

ZYCH STANISŁAW

Kłobuck, dnia 06-07-2019r.

4 08.2019
KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
przy Radzie Miejskiej w Kłobucku

Biuro Rady
Pracę oskieroowani
wniosku do K.Sk.Wi.P.
oraz ponownie rady
w "Sprawach"
roznych
najbliżej
8.08.2019
JSC

WNIOSEK O ZMIANĘ ZAPISÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Zwracam się z prośbą o podjęcie działań przyspieszenia zmiany zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. Nr ewid. 51 zlokalizowanej w Łobodnie przy ulicy ustalonego Uchwałą Nr 124/XV/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 listopada 2015r.

Uzasadnienie:

W obecnie obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego terenu miejscowości Łobodno - etap I przyjętego Uchwałą Nr 124/XV/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 listopada 2015r., działka o nr ewid. 51 oznaczona została symbolem 5 R, której przeznaczenie jest następujące:

1. przeznaczenie – użytki rolne
2. zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, za wyjątkiem obiektów małej architektury, urzędzeń i sieci infrastruktury technicznej

Jako spadkobierca przedmiotowej działki po rodzicach tj. Edwardzie i Krystynie ZYCH chciałbym zauważyć, że przedmiotowa nieruchomość od prawie 100 lat zabudowana jest budynkiem mieszkalnym oraz zabudowaniami gospodarczymi. Budowa budynku mieszkalnego zgodnie z wypisem z rejestru gruntu została zakończona w 1920 roku i jest użytkowana do dnia dzisiejszego. Z tego też tytułu płacimy na rzecz gminy Kłobuck podatek od nieruchomości. Budynek mieszkalny posiada przyłącze do sieci wodociągowej oraz sieci energetycznej. Obecnie w budynku tym zamieszkuje mój brat MAREK ZYCH.

Obecne zapisy uchwalonego w 2015 roku planu zagospodarowania przestrzennego spowodowały, że nie możemy dokonać przebudowy naszego budynku polegającego na zmianie konstrukcji dachu i jego pokryciu.

Mając te wszystkie argumenty na uwadze zwracam się z wnioskiem o zainteresowanie się problemem i podjęcie szybkiej decyzji w sprawie zmiany obowiązującego planu umożliwiającej nam legalnie przeprowadzenie robót budowlanych zabezpieczających budynek przed katastrofą budowlaną.

Stanisław Zych